Meldeergebnis und Laufeinteilung

32. Stundenschwimmen des Schwimmsportverbandes Leipzig
am Sonnabend, 08.11.2025, in Leipzig, Sportbad an der Elster

1. Lauf, Start 14.30 Uhr:

Anderungen der Bahnbelegungen vorbehalten / Nachmeldungen sind — auch bei Ausfiillen- nicht méglich

Bahn 1

Bahn 2

Bahn 3

Bahn 4

Bahn 5

Bahn 6

Bahn 7

Bahn 8

Brauer, Katrin
Déamichen, Karin PostSV
Schmied, Claudia
Hofmann, Hanna Rosalowen
Fritzsche, Kati Rosalowen
Schifer, Julia
Klotz, Lucia
Vogel, Christiane
Otzowsky, Friederike
Fischer, Matthiaas MoGoNo
Schmidt, Sina MoGoNo
Busche, Helena
Schmied, Luisa
Grofler, Kira Post SV
Niedermeier, AnnaCarolin Post SV
Wiesenmiiller, Maja  Post SV
Munkov,Alexander  PostSV
Breest,Daniel PostSV
Bischoff, Ralf DHfK/Tri
Zschelletzschky,Henry MoGoNo
RoBler, Sven SV Vorwirts
Moschen, Frank Autom
Hermecke, Knut Rosalowen
Hesse, Robert Rosalowen
Franzi, Manko Rosalowen
Lieber, Matthias DHfK/ Tri
Lenke, Ferenc
Miinckwitz, William Rosalowen
Schubert, Jens Rosalowen
Richter, Toni
Hauck, Sebastian Autom
Wahlers, Astrid
Darmstaedt, Heike
Jung, Ulrike

Kosters, Claudia DLRG Parthenaue
Sella, Daniel Handw

Vogel, Andrea

Weber, Ulrike Handw
Weber, Tim Handw
Schiitz, Grit

Heinze, Catrin DHfK/ Tri

1965

1977
1972
1956
1983

1985
1984
1984
1980
1983

2012
2011
2004
2009
2010
2009

2011

2011
1963

1961
1971

1961
1965
1979
1983
1977

1966
1982
1981
1976
1972

1967
1971
1980
1970
1994

1982
1973
1972
1977
1964

gemeldete Leistung

2100
1400
2275
2000
2000

2400

2200
2200
2000
1500

2000
2295
1920
2400
2400
2400

2100
2100
2000
2500
2500

2500
2000
2500
2400
2400

2750
2300
2500
2400
2700

2400
2500
2700
2500
2500

2200
2000
2200
2175
2300

Bahnbelegung
bei Ausfdllen
anpassen !



Meldeergebnis und Laufeinteilung
32. Stundenschwimmen des Schwimmsportverbandes Leipzig
am Sonnabend, 08.11.2025, in Leipzig, Sportbad an der Elster

2. Lauf, Startca. 15.40 Uhr:
Anderungen der Bahnbelegungen vorbehalten / Nachmeldungen sind- auch bei Ausfiillen- nicht maéglich
gemeldete Leistung
Bahn 1 Niedermeier, Nicole  Post SV 1983 2900
Werner, Diana Autom 1981 3000
Grohmann, Melanie = MoGoNo 1994 3000
Schwarzer, Mandy 1995 3000
Bahn 2 Henze, Leon DHfK/Tri 1997 2700
Miiller, Jorg Handw 1970 2700
Abu Jamra, Rani Autom 1977 3000
Frosch, Manuel Athletico 1995 2800
Bahn 3  Vollstddt, Gudrun MoGoNo 1956 2600
Dr. Pohle, Susanne Handwerk 1964 2900
Lixia, Zhu Lok Mitte 1983 2500
Roche, Antje MoGoNo 1980 3200
Bahn 4  Fechner, Solveig PostSV 2012 2750
Uhl, Theresa PostSV 2011 3000
Lessner, Anne DHfK/ Tri 2004 3000
Richter, Magdali Handwerk 2007 3000
Bahn S Hampel, Antje Lok Mitte 1968 3000
Braun, Madeleine Lok Mitte 1978 3000
Baumbach, Anette Athletico 1974 2900
Greenwood, Anja Athletico 1974 2900
Bahn 6 Naumann, Torsten 1968 2700
DreBler, Jorg PostSV 1979 2800
Feller, Elena PostSV 2010 2900
Horn, Birgit Autom 1981 2600
Bahn 7 Backofen, Jorg DHIfK/ Tri 1978 3000
Hettwer, Heiko Automation 1960 2800
Klamt, Holger Automation 1964 2800
Macholl, Ricardo 1973 2800
Bahn 8 Ferchland, Tillmann PostSV 2009 3000
Ferchland, Armin PostSV 2012 2750
Wannenmacher,JonathanMoGoNo 2011 2600

Winkler, Maximilian 1997 2500



Meldeergebnis und Laufeinteilung
32. Stundenschwimmen des Schwimmsportverbandes Leipzig
am Sonnabend, 08.11.2025, in Leipzig, Sportbad an der Elster

3. Lauf, Startca. 16.50 Uhr:

Anderungen der Bahnbelegungen vorbehalten / Nachmeldungen sind nur bei Ausfiillen méglich

gemeldete Leistung
Bahn 1 Witte, Thomas 1978 3000
Kraufle, Sven SV Vorwirts 1972 3000
Werner, Mark PostSV 1977 3000
Bahn 2  Kramp, Thomas Lok Mitte 1978 3400
Katzenstein, Lutz Lok Mitte 1956 3362
Brockmann, Ralf Handw 1970 3200
Bahn 3  Escher, Grit Handwerk 1975 3200
Ballas, Andrea Lok Mitte 1985 3200
Kleinwichter, Catrin Lok Mitte 1968 3300
Bahn 4 Reimer, Pavel DHfK/ Tri 1979 2850
Urbanek, Bjorn Rosaléwen 1980 3000
Perlhofer, Michael DHfK/Tri 1974 3150
Bahn 5 Rembde, Robert Athletico 1989 3000
Schrey, Tobias 1991 3000
Schmidt, Arno PostSV 2011 3500
Bahn 6  Fehrenkotter, Rieke Athletico 1992 2800
Jope, Jessy Wernigerode 2005 3200
Gredig, Paula DHfK/ Tri 1996 3150
Bahn 7  Quester, Roland 1965 3100
Kiilpmann, Christoph ~ Autom 1972 3200
Werner, Rico Athletico 1985 3100
Bahn 8 Mendel, Lennard PostSV 2010 2800
Groppel, Maximilian ~ PostSV 2011 3000

Lauer, Udo PostSV 1971 2810



Meldeergebnis und Laufeinteilung
32. Stundenschwimmen des Schwimmsportverbandes Leipzig
am Sonnabend, 08.11.2025, in Leipzig, Sportbad an der Elster

4. Lauf, Start ca. 18.00 Uhr:

Anderungen der Bahnbelegungen vorbehalten / Nachmeldungen sind nur bei Ausfiillen méglich

gemeldete Leistung
Bahn1  Escher, Gina Handw 2008 3500
Kosters, Constanze 2007 3500
Elsner, Hilda Autom 2007 3500
Bahn 2  Vogler, Benjamin Autom 2000 3800
Breitbarth, Erik MoGoNo 1995 4000
Kiihn, Martin PostSV 1988 4000
Bahn 3  Gareis, Jana Post SV 1988 * 4000
Flacker, Eduard Post SV 1968 * 4000
Lips, Lilly DHfK/ Tri 2005 4100
Bahn4  Fatum, Alisa Leutzsch 1995 4800
Schug, Tilman Post SV 1998 4400
Bahn 5 Weil}, Daniel Automation 1994 3800
Mabhler, Jens DHfK/ Tri 1965 3700
Bernerth, Paul Handw 2009 3500
Bahn 6  Schuber, Markus DHfK/Tri 1974 3800
Potjomkin, Timofei DHfK/Tri 1988 3300
Wolfer, Rene PostSV 1972 3300
Bahn 7  Schwarzt, Samuel Athletico 1991 3000
Sachweh, Nevio MoGoNo 2006 3500
Vogel, Philipop MoGoNo 2001 3000
Bahn 8  Horlbeck, Christoph  Athletico 1988 3300
Walter, Thimo Athletico 1971 3500
Neitzel, Anke PostSV 1977 2934
Veranstaltungsrekorde:
Frauen: 4925 m Alisa Fatum 2015

Mdnner: 5504 m Toni Franz 2006



